Datenblatt
gültig ab: 02.08.24
Seite 1 von 1
CONTAIN-IT Plus Endfitting PVDF/PE100
Anschlüsse für Muffenschweissen
• Dichtung im Schutzgehäuse EPDM
* Innenrohr: SYGEF Select PVDF-E
d
(mm)
D
(mm)
PN
(bar)
PN
(AL)
(bar)
SDR Code PVDF-E *
Code
Gewicht
(kg)
D1
(mm)
Za
(mm)
Zi
(mm)
Zie
(mm)
20 50 16 16 21 735 964 106 735964106E 0,301 66 175 206 174
25 50 16 16 21 735 964 107 735964107E 0,315 66 175 206 172
32 63 16 16 21 735 964 108 735964108E 0,463 81 185 216 180
40 75 16 16 21 735 964 109 735964109E 0,668 97 205 237 198
50 90 16 10 21 735 964 110 735964110E 1,031 118 250 282 240
63 110 16 10 21 735 964 111 735964111E 1,511 139 270 304 256
Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als Beschaffenheits- oder Haltbar-
keitsgarantien. Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen.
Georg Fischer Piping Systems Ltd, Postfach, CH-8201 Schaffhausen/Switzerland Phone +41 -(0)52-631 1111 e-mail:
info.ps@georgfischer.com Internet: http://www.gfps.com